Strana 25www.argo-hytos.com
FNS1 040
provozní tlak do 320 bar / 4640 PSI · jmenovitý průtok do 6 l/min / 1.6 GPM· kapacita jímání vody do 370 ml / 0.09 gal
Filtr pro paralelní filtraci
Použití
Pro paralelní filtraci hydraulických a mazacích systémů.
Ideální pro mobilní zařízení vybavená velkýni pracovními válci a
mechanickým hnacím řetězem. U takové aplikace není hy-

verzi indikátoru
zanesení
(viz objednací klíč)
EOD (ED)
Elktrický +
optický
Indikátor
zanesení -
snímač
rozdílu
tlaků
Rozměry závisí na
provedeném typu
připojení (viz
Objednací klíč)
G
vstup:    G1
výstup:  G¾
U
vstup:    15/16-12 UN-2B
výstup:  11/16-12 UN-2B
Montážní svorky
objednací kód M
Verze s montážními svorkami:
objednací kód M
Izometrické zobrazení vybrané verze
objednací kód*:
FNS1 040/xxxG-xxxx-ED
*na místa písmen x by měl být vždy doplněn správný kód podle
Objednacího klíče
příklad 1 příklad 2
objednací kód*:
FNS1 040/xxxG-xxxx-OM
Instalační otvory
(k dispozici u všech
verzí)
Minimální vzdálenost
pro údržbu filtru
Změny vyhrazeny · 80.26-CZ · 0124
Strana 29www.argo-hytos.com
Hydraulické symboly
1 2 3 4
5 6 7 8
Změny vyhrazeny · 80.26-CZ · 0124
Zajišťování kvality
Řízení kvality podle DIN EN ISO 9001
Z důvodu zajištění stabilní kvality výrobních procesů i výrobků podléhají filtrační vložky ARGO-HYTOS nejpřísnějším kontrolám a testování
podle následujících norem ISO:
ISO 2941		 Odolnost proti zhroucení a roztržení
ISO 2942	�	 Bubble Point Test – kontrola těsnosti a jakosti montáže
ISO 2943		 Kompatibilita materiálu s provozními médii
ISO 3968		 Hydraulika. Filtry. Stanovení průtokové charakteristiky
ISO 16889	 Multipass-Test (stanovení jemnosti filtrace a kapacity vložky)
ISO 23181	 Stanovení odolnosti proti kolapsu při průtoku kapaliny s vysokou viskozitou